
 

 

 

 

T.C. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

                                                 Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

                                  KOZAN MESLEK YÜKSEKOKULU BİRİM DANIŞMA 

                                            KURULU TOPLANTI SONUÇ RAPORU 
 

Toplantı Tarihi Toplantı Sayısı Karar No. 

08.10.2025 / 14.00 2025-01 01 

 
GÜNDEM: 
 
1- Meslek Yüksekokulumuzun faaliyet gösterdiği alanlardaki kamu ve özel sektör kurum, kuruluş ve 
meslek odaları ile ilişkilerini ve işbirliğini geliştirmek ve ilgili alanda uygulama çalışmalarına destek 
sağlamak, yardımcı olma hakkında görüşme. 
 
2- Kamu-Üniversite-Sanayi işbirliğinin arttırılması, Ar-Ge faaliyetlerinin geliştirilmesi, üniversitenin 
tanınırlığını arttırmak ve marka değerini yükseltmek hakkında görüşme. 
 
3- Eğitimde kalitenin artırılmasına, geliştirilmesine, yaygınlaştırılmasına ve sürekli                                
iyileştirilmesine katkıda bulunma hakkında görüşme. 
 
4- Toplumsal Katkı ile ilgili ortak proje/çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunmak. 
 
5- Dış paydaşların talep ve önerileri üzerinde fikir alışverişinde bulunmak. 
 
Meslek Yüksekokulumuz kamu ve özel sektör ile olan iletişiminin ve işbirliğinin güçlendirilmesine ilişkin 
fikir alışverişinde bulunmak üzere, Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Volkan YURDADOĞ başkanlığında Birim Danışma Kurulu üyelerinden Kozan Kaymakamı Bahattin Alp 
ARSLANKÖYLÜ, Kozan Belediye Başkanı Mustafa ATLI, Kozan Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı 
Öğr.Gör.Dr. Ali GÖRGÜN, Kozan Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. G. Yelda 
GÜNDÜZALP İLBEYLİ,  Kozan MYO Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölüm Başkanı Doç.Dr.F.Bihter 
ZAİMOĞLU ONAT ,Kozan Meslek Yüksekokul Sekreteri Kasım DAĞLI, Kozan Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürü Kürşat GÜLTEKİN, Adana Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Üyesi Şerif KÖŞELİ, Kozan 
İlçe Tarım Müdür Yardımcısı Hakkı TÜRKTAN, Kozan Organize Sanayi Müdürü Fatih AYDIN, Anavarza 
Bal  Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman SEZEN, Yusuf  Baysal Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı 
(Meslek Yüksekokulumuz Muhasebe ve Vergi Bölümü Mezunu) Hilmi BAYSAL, Kozan Ticaret Odası 
Başkanı Mustafa KANDEMİR, Sucak Tarım İşletmeleri Sahibi ( Meslek Yüksekokulumuz Bitkisel ve 
Hayvansal Üretim Bölümü Mezunu) Ahmet SUCAK, Kozan MYO Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 
öğrencisi Rabia BİLİR  8  Ekim 2025 Çarşamba günü saat 14.00’ da  Çukurova Üniversitesi Kozan 
Yerleşkesi Toplantı Salonunda gerçekleştirilen Birim Danışma Kurulu toplantısına katılmışlardır. 
 
Birim Danışma Kurulu Başkanı Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Volkan YURDADOĞ’ un açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda belirtilen gündem maddeleri 
görüşülmüş olup, aşağıda belirtilen görüş ve öneriler ele alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 
 



GÖRÜŞ VE ÖNERİLER: 

 

   1- Meslek Yüksekokulumuzun eğitim verdiği alanlara yönelik kamu kurumları, özel sektör kuruluşları 
ve meslek odaları ile ilişkilerin daha etkin hale getirilmesi ve uygulamalı eğitim süreçlerine destek 
sağlanması konularında fikir alışverişinde bulunulmuştur. Bu kapsamda: 

 

Görüşmelerde öne çıkan başlıca konular şunlardır: 

 

    -  Öğrencilerimizin mezuniyet öncesi mesleki yeterliliklerini artırmak amacıyla iş yeri uygulama eğitimi 
(staj) süreçlerinin geliştirilmesi ve artırılması, 

 

    -  Eğitim programlarının sektör ihtiyaçlarına göre güncellenmesi konusunda meslek odaları ve işveren 
temsilcilerinin görüşlerinin alınmasına devam edilmesi, 

 

    -  Yerel ve bölgesel düzeyde faaliyet gösteren kamu kurumları ve özel sektör ile iş birliği protokolleri 
yapılması yönünde mutabakat sağlanması, 

 

    -  Öğrencilerin teknik geziler, saha çalışmaları ve yerinde uygulamalar yoluyla mesleki bilgi ve 
becerilerini artırmalarını sağlayacak ortak etkinliklerin düzenlenmesi, 

 

    -  Kamu-Üniversite-Sanayi işbirliğini güçlendirmek amacıyla teknik destek, danışmanlık ve eğitim 
hizmetlerinin Meslek Yüksekokulu aracılığıyla sağlanması. 

 

  Bu sayede öğrencilerimizin pratik deneyim kazanmaları ve sektörle bağların güçlendirilmesi 
amaçlanmaktadır. 

 

 2-  Kamu-üniversite-sanayi iş birliğinin güçlendirilmesi, bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak uygulamalı 
Ar-Ge faaliyetlerinin geliştirilmesi, üniversitemizin toplumsal bilinirliğinin artırılması ve marka değerinin 
yükseltilmesi konularında paydaşlarla değerlendirmeler yapılmıştır. Bu kapsamda: 

 

   - Yerel sanayi kuruluşları ile ortak proje üretimi, teknik danışmanlık ve kısa süreli eğitim programları 
düzenlenerek, üniversite-sanayi etkileşiminin artırılması, 

 

   - Kozan MYO öğretim elemanları tarafından yürütülebilecek uygulamalı Ar-Ge çalışmaları için sanayi 
temsilcileriyle işbirliği zemininin oluşturulması, 

 

   - Mezunların yerel ve bölgesel istihdamda daha etkin rol almasını sağlamak amacıyla istihdam odaklı 
işbirliklerinin kurulması, 

 

   - Üniversitenin görünürlüğünü ve marka değerini artıracak şekilde, yerel basın, sosyal medya ve 
kurumsal paydaşlarla tanıtım faaliyetleri düzenlenmesi, 

 

   - Kamu kurumları ve özel sektör temsilcilerinin katkısıyla, yenilikçi fikirlerin destekleneceği yarışmalar, 
çalıştaylar ve paneller organize edilmesi. 

 

   - Katılımcılar, üniversite-sanayi etkileşiminin yalnızca öğrenci odaklı değil, aynı zamanda yerel 
kalkınma, üretim verimliliği ve toplumsal gelişim açısından da büyük önem taşıdığını vurgulamış; Kozan 
MYO’nun bu süreçte daha aktif rol almasının beklendiğini ifade etmişlerdir. 

 

  3- Meslek Yüksekokulumuzun eğitim-öğretim süreçlerinin kalitesinin artırılması, geliştirilmesi, 
yaygınlaştırılması ve sürdürülebilir bir şekilde iyileştirilmesine yönelik değerlendirmelerde bulunulmuştur. 
Bu kapsamda: 

 

   -  Eğitimde kalite güvencesini sağlamak amacıyla, öğrenci ve mezun geri bildirimlerinin sistematik 
olarak toplanması ve mezun izleme sisteminin oluşturulması önerilmiştir. 

 



   - Öğretim elemanlarının mesleki gelişimini desteklemek adına hizmetiçi eğitim, seminer ve atölye 
çalışmaları düzenlenmesi tavsiye edilmiştir. 

 

   - Paydaş kurumlar, sektörel tecrübelerini öğrencilerle paylaşmak üzere derslere konuk eğitmen olarak 
katılabileceklerini ifade etmişlerdir. 

 

Bu kapsamda, Kozan Meslek Yüksekokulu olarak eğitimde kalite odaklı yaklaşımın sürdürülebilirliği 
adına tüm dış paydaşlarla iş birliğini devam ettirme kararlılığı vurgulanmıştır. Eğitim sürecinin tüm 
paydaşlarla birlikte sürekli iyileştirilmesi temel hedef olarak belirlenmiştir. 

 

   4- Üniversitemizin toplumsal katkı misyonu çerçevesinde, yerel halkın yaşam kalitesini artırmaya 
yönelik ortak proje ve faaliyetlerin geliştirilmesi amacıyla fikir alışverişinde bulunulmuştur.Toplantıya 
katılan kamu kurumları, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve sektör temsilcileri; Meslek 
Yüksekokulumuzun sahip olduğu akademik bilgi birikiminin, toplumsal faydaya dönüştürülmesi gerektiği 
konusunda görüş birliğine varmıştır. Bu kapsamda: 

 

   - İlçedeki ihtiyaç sahibi gruplara (kadınlar, gençler, çiftçiler, engelliler vb.) yönelik eğitim seminerleri, 
atölyeler ve farkındalık etkinliklerinin düzenlenmesi, 

 

   - Yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği içerisinde sosyal sorumluluk projeleri 
geliştirilmesi, 

 

   - Öğrencilerin gönüllülük faaliyetlerine daha fazla katılımını teşvik edecek mekanizmaların 
oluşturulması ve bu faaliyetlerin toplum hizmeti uygulamalarıyla ilişkilendirilmesi, 

 

   -  İlçeye özgü ekonomik, kültürel ve çevresel değerlerin korunmasına yönelik ortak araştırma ve saha 
projeleri yürütülmesi, 

 

   - Katılımcı paydaşlar, Meslek Yüksekokulu’nun görünür ve aktif bir rol üstlenmesinin önemini 
vurgulamış; üniversite-toplum iş birliğinin artırılarak sosyal fayda odaklı projelerin hayata geçirilmesi 
yönünde destek vereceklerini belirtmişlerdir. 

 

 

Kozan Meslek Yüksekokulu olarak, dış paydaşlarımızla kurduğumuz bu güçlü iş birliği ağı sayesinde hem 
eğitim kalitesini hem de bölgesel gelişime katkımızı artırma hedefimizi sürdüreceğiz. Bu toplantı ile elde 
edilen görüşler, birimimizdeki planlama ve stratejik gelişim çalışmalarına yön verecek önemli bir 

kaynak olacaktır. 

 

 

 

 

Öğr. Gör. Günseli Yelda GÜNDÜZALP İLBEYLİ Prof. Dr. Volkan YURDADOĞ 

Birim Danışma Kurulu Başk.Yrd. Birim Danışma Kurulu Başkanı 

 

 

Raportör:  V.H.K.İ  Neslihan İŞCİ



YÖK–TOBB "Meslek Yüksekokulları Eğitim İşbirliği Protokolü" 

Kapsamında Yeni Dönem Başlıyor 

 

 

Kozan Ticaret Odası, Kozan Ticaret Borsası ve Kozan Meslek Yüksekokulu arasında 
işbirliği protokolü çerçevesinde; 

🔸 Öğrencilerin iş dünyasıyla buluşması, 

🔸 Uygulamalı eğitim ve staj imkânlarının artırılması, 

🔸 Sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi, 

🔸 Eğitim programlarının bölgesel ekonomik yapıya uygun şekilde geliştirilmesi 

hedeflenmektedir. 
  
Kozan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Üzeyir ATEŞ, Kozan Ticaret 
Odası Meclis Başkan Yardımcısı ve Kozan Turunçgil Üreticileri Birliği Başkanı Mevlüt 
GÖNEN, Kozan Ticaret Odası Genel Sekreteri Taner KAVUKLU ve Kozan Ticaret 
Borsası Genel Sekreteri Türker YAŞAR ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 
kaynağının yetiştirilmesi amacıyla, TOBB ile Yükseköğretim Kurulu arasında 
imzalanan “Meslek Yüksekokulları Eğitim İşbirliği Protokolü” kapsamında Kozan 
Ticaret Odası ve Kozan Ticaret Borsası ile eşleştirme yapılan ÇÜ Kozan Meslek 
Yüksekokulu’nu ziyaret ettiler. Yapılan ziyarette Protokol Yürütme Kurulu (PYK) 
toplantısı öncesinde ön görüşme gerçekleştirilmiş olup, karşılıklı bilgi aktarımlarıyla 
toplantı planlaması yapılmıştır. Bu işbirliğiyle hem öğrencilerimizin mesleki gelişimine 
katkı sağlanacak hem de bölge ekonomisinin sürdürülebilir kalkınmasına destek 
olunacaktır. 
Yüksekokulumuzda Türk Kızılay işbirliği ile yapılan Kan Bağışı Etkinliğimize de 
desteklerini gösteren Kozan Ticaret Odası ve Kozan Ticaret Borsası yetkililerimiz 
toplum için farkındalık örneği oldular. 
YÖK-TOBB “Meslek Yüksekokulları Eğitim İşbirliği Protokolü” kapsamında bir araya 
geldiğimiz paydaşlarımıza katılımlarından ve bundan sonraki süreçte yapacakları 
katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 
  

📍Kozan Ticaret Odası 

📍Kozan Ticaret Borsası 

📍Kozan Meslek Yüksekokulu 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 

Kozan Ticaret Odası, Kozan Ticaret Borsası ve Kozan Meslek 

Yüksekokulu Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı Yapıldı 

 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında 
imzalanan “Meslek Yüksekokulları Eğitim İşbirliği Protokolü kapsamında eşleşmesi 
yapılan Kozan Ticaret Odası-Kozan Ticaret Borsası ve Kozan Meslek Yüksekokulu 
arasında Protokol Yürütme Kurulu (PYK) oluşturulmuştur. PYK üyeleri Kozan Ticaret 
Odası Başkanı Mustafa KANDEMİR, Kozan Ticaret Borsası Başkanı İdris ÇEVİKALP, 
Kozan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Üzeyir ATEŞ,  Kozan MYO 
Müdürü Prof.Dr. Volkan YURDADOĞ, MYO Müdür Yardımcıları  Öğr.Gör.Dr. Ali 
GÖRGÜN ve Öğr.Gör. G. Yelda GÜNDÜZALP İLBEYLİ olup, 12 Kasım 2025 tarihinde 
gerçekleştirilen 2025-2026 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Kozan Meslek Yüksekokulu 
Protokol Yürütme Kurulu (PYK) toplantısında Kozan Ticaret Odası Başkanı Mustafa 
KANDEMİR Protokol Yürütme Kurulu (PYK) Başkanı seçilmiştir. 
 

Üniversitede verilen eğitimin bölgesel ekonomik yapıya sektör ihtiyaçlarıyla daha 
uyumlu hale getirilmesi, öğrencilerin staj/uygulamalı eğitim imkânlarından daha etkin 
yararlanması ve istihdam olanaklarının artırılması hedefiyle ülkemizin ihtiyaç duyduğu 
nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi amaçlanan protokol çerçevesinde Kozan Ticaret 
Odası Genel Sekreteri Taner KAVUKLU ve Kozan Ticaret Borsası Genel Sekreteri 
Türker YAŞAR ve Kozan Meslek Yüksekokulu Sekreteri Kasım DAĞLI’nın da katıldığı 
toplantıda; 
 

- Akademisyenler ve öğrenciler için mesleki ve sosyal gelişime katkı sağlayacak iş yeri 
ziyaretleri ve teknik geziler düzenlenerek işveren buluşmalarının yapılması, 
- Özel sektörde deneyim tecrübe kazanmaları amacıyla öğrencilerin uygulamalı eğitim 
ve stajlarının Oda/Borsa üyelerinin işyerlerinde gerçekleştirilmesi ve koordinasyonu, 
- Kozan MYO’da bulunan seranın yenilenmesi, 
- Kozan MYO bünyesinde sertifikalı fide ve fidan yetiştirmesi yapılması, 
- Bölgeye ve değişen iklim yapısına uygun yeni tür meyve ağaçlarının getirilip 
yetiştirilerek çiftçilerimizin bilgilendirilmesi konuları gündem maddelerinde görüşülerek 
karar altına alınmıştır. 
YÖK-TOBB “Meslek Yüksekokulları Eğitim İşbirliği Protokolü” kapsamında bir araya 
geldiğimiz paydaşlarımıza katılımlarından ve bundan sonraki süreçte yapacakları 
katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 

 



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BS4PC9VMNZ Pin Kodu :98703 Belge Takip Adresi : 
https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5540&eD=BS4PC9VMNZ&eS=1485521

Bilgi için: Gamze SEL
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu Kozan/Adana
Telefon:0 (322) 516 54 77 Faks:0 (322) 515 38 26
e-Posta:kozanmyo@cu.edu.tr Web:www.cu.edu.tr 
Kep Adresi:cukurovauniversitesi@hs01.kep.tr

Tel No: 0322 516 54 77

T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ

Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü

Sayı   : E-80398191-877-1485521 04/12/2025
Konu : Protokol Yürütme Kurulu Kararları

(Kozan Ticaret Borsası Başkanlığına)

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında 
imzalanan "Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü" ile bu Protokolün Uygulama Usul ve 
Esasları kapsamında alınan12.11.2025 tarih ve 01/01 sayılı Kozan Ticaret Odası, Kozan Ticaret Borsası 
ve Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Protokol Yürütme Kurulu Kararı ile gündem maddeleri ve 
Protokol Yürütme Kurul Listesi Ek'te sunulmuştur.

 
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Volkan YURDADOĞ
Yüksekokul Müdürü

Ek:
1- Protokol Yürütme Kurul Kararı ve Gündem (4 sayfa)
2- Protokol Yürütme Kurul İsim Listesi (1 Sayfa)

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/12/2025-1485521



Ek-1

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/12/2025-1485521



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/12/2025-1485521



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/12/2025-1485521



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/12/2025-1485521



Protokol Yürütme Kurulu Bildirim Tablosu

S.No Üniversite Adı MYO Adı Görevi Unvan, adı ve Soyadı Telefon E-Posta Adresi

1 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
KOZAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU Müdür Prof.Dr.Volkan YURDADOĞ 0 505 680 02 76 vyurdadog@cu.edu.tr

2 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
KOZAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr.Ali GÖRGÜN 0 532 166 32 44 aligorgun@cu.edu.tr

3 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
KOZAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU Müdür Yardımcısı

Öğr. Gör. Dr.Günseli Yelda 
GÜNDÜZALP İLBEYLİ 0 533 696 74 59 ygunduzalp@cu.edu.tr

4 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
KOZAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU

Kozan Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa KANDEMİR 0 532 372 00 38 kozanticaretodasi@hotmail.com

5 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
KOZAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU

Kozan Ticaret Odası 
Yön.Kurulu Bşk.Yardımcısı Üzeyir ATEŞ 0 530 345 44 74 kozanticaretodasi@hotmail.com

6 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
KOZAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU

Kozan Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı İdris ÇEVİKALP 0 532 282 73 79 kozantb@tobb.org.tr

Ek-2

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/12/2025-1485521

mailto:vyurdadog@cu.edu.tr
mailto:aligorgun@cu.edu.tr
mailto:ygunduzalp@cu.edu.tr
mailto:kozanticaretodasi@hotmail.com
mailto:kozanticaretodasi@hotmail.com
mailto:kozantb@tobb.org.tr


Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSRPCYD7V2 Pin Kodu :18172 Belge Takip Adresi : 
https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5540&eD=BSRPCYD7V2&eS=1485537

Bilgi için: Gamze SEL
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu Kozan/Adana
Telefon:0 (322) 516 54 77 Faks:0 (322) 515 38 26
e-Posta:kozanmyo@cu.edu.tr Web:www.cu.edu.tr 
Kep Adresi:cukurovauniversitesi@hs01.kep.tr

Tel No: 0322 516 54 77

T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ

Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü

Sayı   : E-80398191-877-1485537 04/12/2025
Konu : Protokol Yürütme Kurulu Kararları

(Kozan Ticaret Odası Başkanlığına)

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında 
imzalanan "Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü" ile bu Protokolün Uygulama Usul ve 
Esasları kapsamında alınan 12.11.2025 tarih ve 01/01 sayılı Kozan Ticaret Odası, Kozan Ticaret Borsası 
ve Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Protokol Yürütme Kurulu Kararı ile gündem maddeleri ve 
Protokol Yürütme Kurul Listesi Ek'te sunulmuştur.

 
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Volkan YURDADOĞ
Yüksekokul Müdürü

Ek:
1- Protokol Yürütme Kurul Kararı ve Gündem (4 Sayfa)
2- Protokol Yürütme Kurul İsim Listesi (1 Sayfa)

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/12/2025-1485537



Ek-1

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/12/2025-1485537



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/12/2025-1485537



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/12/2025-1485537



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/12/2025-1485537



Protokol Yürütme Kurulu Bildirim Tablosu

S.No Üniversite Adı MYO Adı Görevi Unvan, adı ve Soyadı Telefon E-Posta Adresi

1 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
KOZAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU Müdür Prof.Dr.Volkan YURDADOĞ 0 505 680 02 76 vyurdadog@cu.edu.tr

2 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
KOZAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr.Ali GÖRGÜN 0 532 166 32 44 aligorgun@cu.edu.tr

3 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
KOZAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU Müdür Yardımcısı

Öğr. Gör. Dr.Günseli Yelda 
GÜNDÜZALP İLBEYLİ 0 533 696 74 59 ygunduzalp@cu.edu.tr

4 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
KOZAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU

Kozan Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa KANDEMİR 0 532 372 00 38 kozanticaretodasi@hotmail.com

5 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
KOZAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU

Kozan Ticaret Odası 
Yön.Kurulu Bşk.Yardımcısı Üzeyir ATEŞ 0 530 345 44 74 kozanticaretodasi@hotmail.com

6 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
KOZAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU

Kozan Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı İdris ÇEVİKALP 0 532 282 73 79 kozantb@tobb.org.tr

Ek-2

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/12/2025-1485537
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :*BSPPCY5E0Z* Pin Kodu :25872 Belge Takip Adresi : 
https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5540&eD=BSPPCY5E0Z&eS=1485564

Bilgi için: Gamze SEL
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu Kozan/Adana
Telefon:0 (322) 516 54 77 Faks:0 (322) 515 38 26
e-Posta:kozanmyo@cu.edu.tr Web:www.cu.edu.tr 
Kep Adresi:cukurovauniversitesi@hs01.kep.tr

Tel No: 0322 516 54 77

T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ

Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü

Sayı   : E-80398191-877-1485564 03/12/2025
Konu : TOBB Protokol Yürütme Kurul Kararı

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞINA

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında 
imzalanan "Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü" kapsamında hazırlanan 12.11.2025 tarih 
ve 01/01 sayılı Kozan Ticaret Odası, Kozan Ticaret Borsası ve Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 
Protokol Yürütme Kurulu Kararı ile gündem maddeleri ve Protokol Yürütme Kurul Listesi Ek'te 
sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Volkan YURDADOĞ
Yüksekokul Müdürü

Ek:
1- Protokol Yürütme Kurul Kararı ve Gündem (4 Sayfa)
2- Protokol Yürütme Kurul İsim Listesi (1 Sayfa)

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

03/12/2025-1485564


